[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07  ноября  2018 года                  № 36
О внесении изменений в постановление Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 18.10.2018 № 27
Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 18.10.2018 № 27 «Об утверждении муниципальной  программы «Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления на территории Слободского сельского  поселения Демидовского района Смоленской области» на 2019-2021 годы» следующие изменения:

1) в заголовке и пункте 1 слова «на 2019-2021 годы» исключить;

2) в муниципальной программе «Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления на территории Слободского сельского  поселения Демидовского района Смоленской области» на 2019-2021 годы», утвержденной указанным постановлением:

- в наименовании слова «на 2019-2021 годы» исключить;
- в паспорте муниципальной программы «Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления на территории Слободского сельского  поселения Демидовского района Смоленской области» на 2019-2021 годы»  слова «на 2019-2021 годы» исключить;

- в паспорте позицию:
	Наименование Программы
	«Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления на территории Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» на 2019-2021 годы

заменить позицией:

	Наименование Программы
	«Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления на территории Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»

- в приложении № 1в грифе слова «на 2019-2021 годы» исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                               Г.В.Заварзина